

Ważne inwestycje w zdrowie i edukację w Powiecie Włoszczowskim

Nowoczesny aparat USG dla Zespołu Opieki Zdrowotnej i świetnie wyposażone pracownie komputerowe w trzech szkołach ponadgimnazjalnych stały się faktem dzięki wsparciu Wojewody Świętokrzyskiego i Powiatu Włoszczowskiego. Nowymi pracownikami i oprogramowaniem cieszyć się mogą I LO im. gen. Sikorskiego, ZSP nr 3 im. S. Staszica oraz ZSP nr 2 im. Hetmana S. Czarnieckiego we Włoszczowie.

Symboliczne akty przekazania wręczyli w piątek 8 lutego br. Wicewojewoda Bartłomiej Dorywalski, Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski oraz Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego Zbigniew Matyśkiewicz. W uroczystości wzięli udział również Wicestarosta Łukasz Karpiński, Członkowie Zarządu Powiatu: Małgorzata Gusta i Rafał Pacanowski oraz Wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach Sławomir Krzysztofik.

Wydarzenie było okazją do zapoznania się z aktualnymi możliwościami kształcenia młodzieży w naszych szkołach ponadgimnazjalnych, a jak podkreślali dyrektorzy odwiedzanych placówek, zakupiony sprzęt i oprogramowanie komputerowe było niezbędne, aby sprostać wysokim wymogom rynku oraz dać możliwość zdobycia wysokich kwalifikacji absolwentom.

Jak ważnym zakupem dla włoszczowskiego ZOZ był aparat USG też nikogo nie należy przekonywać. To niezbędne urządzenie diagnostyczne wydatnie podniesie jakość usług medycznych i poprawi ich standard.

Przypomnijmy, iż promesy w wysokości 330 tys. zł na powyższe inwestycje osobiście przekazała pod koniec ubiegłego roku Pani Wojewoda Agata Wojtyszek.

Koszt zakupu aparatu USG wyniósł 198 050,00 zł

Koszt wyposażenia pracowni komputerowej w I LO im. gen. Sikorskiego – 65 984,00 zł

Koszt wyposażenia pracowni komputerowej w ZSP nr 3 im. S. Staszica – 59 404,00 zł

Koszt wyposażenia pracowni komputerowej w ZSP nr 2 im. Hetmana S. Czarnieckiego – 95 115,00 zł

W kosztach zakupu sprzętu komputerowego partycypował Powiat Włoszczowski, który dołożył ze swego budżetu 50 % kosztów, czyli 110 251,50 zł.